РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПРОЛЕТАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении программы комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры
Пролетарского сельского поселения на период 2024-2030 года»

Принято Собранием депутатов
Пролетарского сельского поселения 		       	               	19.12.2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений,  Собрание депутатов Пролетарского сельского поселения пятого созыва

РЕШИЛО:

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Пролетарского сельского поселения на 2024-2030 годы (далее – Программа) согласно приложению  №1,  №2 к настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).

Председатель Собрания депутатов –
глава Пролетарского сельского поселения                                        С.В.Пашко

х. Пролетарский
№ 70  от 19.12.2023 г.

[bookmark: _GoBack]